	序号
	车号
	车货总重（T）
	长（M）
	宽（M）
	高(M)
	轴荷分布
	通行路线
	监护情况
	通行证号
	通行时段
	办理时间
	办证点名称
	备注

	1
	冀F93227
	59
	22
	3.77
	4.5
	10+10+10+30
	省界-禹门口-阎良（京昆）
	监护0453
	0354311
	5.12-5.16
	5.12
	禹门口
	徐水县昆仑公司

	2
	豫PA3953
	65
	22
	3.5
	4.8
	10+20+2*20
	省界-禹门口-韩城（京昆）
	监护0452
	0354310
	5.12-5.16
	5.12
	禹门口
	周口市远大公司

	3
	陕AD5264
	90
	20
	3.5
	4.5
	10+20+3*20
	西安香王-商南-省界（绕城、沪陕）
	发告知单
	0454368
	5.12-5.17
	5.12
	总队
	陕西建中公司
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